NIRF

Styrets beretning 2018

Medlemsinformasjon og gkonomi pr 31.12.18
Antall medlemsbedrifter var 67 pr 31.12.18 (63 pr 31.12.17). 11 av disse medlemmene
representerer radgivere og tienesteytere rettet mot Investor Relations.

Foreningen hadde i 2018 inntekter pa 196.151 kroner (191.687 kroner i 2017), hvorav 142.000
kroner (132.000 kroner i 2017) i medlemsinntekter. @vrige inntekter representerer andel
overskudd fra IR seminar samt renteinntekter pa foreningens kontantbeholdning. Sum
kostnader i 2018 var 94.230 kroner (96.986 kroner i 2017), blant annet relatert til internett/web
kostnader, sekretariatsfunksjonen, styremgter og arsmgte, samt styrehonorar. Samlet ga dette
et overskudd pa 101.921 kroner i 2018 (overskudd pa 94.701 kroner i 2017) som vil gke
foreningens egenkapital.

NIRF hadde ved utgangen av 2018 en egenkapital pa 1.109.180 kroner (1.007.259 kroner i
2017), noe styret anser a veere meget tilfredsstillende i forhold til foreningens aktiviteter.

Medlemsaktiviteter
| 2018 har NIRF avholdt tre ordingere medlemsmagter og IR-seminar i samarbeid med Oslo Bars.
(fire ordinaere medlemsmagter + IR-seminar i 2017).

Medlemsmagter

12. mars 2018 ble det arrangert medlemsmgte med tema: «Endringer og erfaringer som fglge
av MiFID Il sett fra sellside, corporate access og selskapssiden». Mgtet fant sted hos Oslo Bars
og hadde 36 pameldte.

7. juni 2018 ble det arrangert medlemsmgte med fglgende tema: «MAR; Nye krav til fgring av
innsidelister — juridisk veiledning og praktisk gjennomfaring». Mgtet fant sted hos Gjensidige og
hadde 28 pameldte.

26. september 2018 ble det arrangert medlemsmgte med fglgende tema: «IR beste praksis sett
fra forvaltersiden; eksempler pa godt og darlig IR arbeid». Mgtet fant sted hos Storebrand og
hadde 27 pameldte.

IR-seminar i samarbeid med Oslo Bars

5. desember 2018 arrangerte NIRF i samarbeid med Oslo Bars IR-seminar. Det var ca. 90
deltagere. Temaene pa seminaret var:

Makrobildet nar vi neermer oss jul og nytt barsar

MIFID Il — ble det bedre eller verre?

Praktisk guide til kapitalmarkedsdag

Krever god ekstern kommunikasjon mer enn intern disiplin?

Hvordan navigere i baerekraftjungelen?



Fremtidsutsikter
Med fortsatt stort fokus pa IR-sparsmal i finansmarkedene har styret langsiktige ambisjoner om
a fortsette & arrangere medlemsmgter med aktuelle IR-temaer og pafglgende diskusjoner, samt
nettverksbygging.

Styresammensetning

Siden generalforsamlingen 7. juni 2018 har styret bestatt av falgende personer: Ingrid Aarsnes -
Scatec Solar (leder), Elisabet Sandnes — Tomra, Jo Christian Steigedal - Schibsted, Bard
Stenberg — PGS, Kjetil R. Kragkje — Storebrand og Lars Valdresbraten - Equinor. Foreningens
sekreteer har veert Trine Sy, NFF.

Charlotte Knudsen forlot styret i september 2018 grunnet bytte av jobb.

Oslo, 28. mai 2019
Styret i NIRF

Ingrid Aarsnes, leder

Bard Stenberg Elisabeth Sandnes

Kjetil R. Krakje Lars Valdresbraten

Jo Christian Steigedal



NIRF

Arsoppgjer 2018

Resultatregnskap

Inntekter

Medlemskontingenter

Overskudd nordisk IR konferanse
Renteinntekter

Sum inntekter

Kostnader
Sekretariatsfunksjon
Medl.mgter,foredrag, IR konf
REGI innsiktsstudie

NIRF internett side
Styrehonorar

Diverse utgifter
Bank/transaksjonskostn.
Sum kostnader

Arsoverskudd / Underskudd

Balanse

Eiendeler
Bankinnskudd
Utestaende fordringer
Sum Eiendeler

Gjeld og Egenkapital
Kortsiktig gjeld

Egenkapital

Sum Gjeld og Egenkapital

2018

142 000,00
53 179,00
972,87
196 151,87

48 000,00
17 575,75

19 069,00
5 000,00
4 431,75

153,75
94 230,25

101 921,62

31.12.2018

1104 382,77
4 798,00
1109 180,77

0,00
1109 180,77

1109 180,77

2017

132 000,00
58 764,00
923,56
191 687,56

48 000,00
9 649,00

22 677,00
7 000,00
9 579,57

80,50

96 986,07

94 701,49

31.12.2017

1001 663,15
5596,00
1007 259,15

0,00
1007 259,15

1007 259,15

2016

122 000,00
69 625,30
1451,41
193 076,71

48 000,00
21 853,50

235 885,50
7 000,00

2 314,00
119,50
315 172,50

-122 095,79

31.12.2016

919 737,51
5 596,00
925 333,51

12 775,85
912 557,66

925 333,51



Til: Arsmgtet i Norsk Investor Relations Forening (NIRF)

Revisjonsberetning for 2018

Undertegnede har revidert regnskapet for NIRF for regnskapsaret 2018, som viser et overskudd pa NOK
101 921,62. Arsregnskapet bestar av resultatregnskap og balanse, med relevante vedlegg. Min oppgave
er a uttale meg om bokfgringen og arsregnskapet.

Revisjon omfatter kontroll av utvalgte deler av materialet som underbygger informasjonen i
arsregnskapet, vurdering av de benyttede regnskapsprinsipper, samt vurdering av innholdet i og
presentasjonen av arsregnskapet.

Gjennomfegrt kontroll har ikke avdekket vesentlige feil eller mangler, og jeg mener at arsregnskapet gir et
riktig uttrykk for foreningens gkonomiske stilling for regnskapsaret 2018.

Oslo, 25 Mai, 2019

(7

Pal Kildemo



